Αναφέρεται, τέλος, ότι η ανταπόκριση των φορέων υλοποίησης υπήρξε άμεση και πλήρης, καθώς: 

➢ Mέσω της πλατφόρμας https://polls.aead.gr/index.php/417125?lang=el της ΕΑΔ υποβλήθηκαν 

εντός των προβλεπόμενων προθεσμιών Δελτία Αναφοράς Προόδου για το σύνολο των εκατό 

είκοσι εννέα (129) δράσεων του Σχεδίου. 

➢ Δεν καταγράφηκαν προβλήματα ούτε υποβλήθηκαν προτάσεις σχετικά με την ανάγκη βελτίωσης 

της διαδικασίας παρακολούθησης και απολογισμού του Σχεδίου. 

https://polls.aead.gr/index.php/417125?lang=el

ΜΕΡΟΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΣ